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ROTAR 300 RT30
  

 



RT30

REF. PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG PAGE

1 RT30/R Rotors Spitrotor Rotors 1-1

2 Gearbox Aandrijfkast Getriebegehause

GB08
- Gearbox with rear    pto 800 

rpm
- Vertragingskast 800 toeren - Getriebegehause 800 rpm 2-1

GB08/01 -- Rear pto 800 rpm -- Achter 800 toeren -- Rear pto 800 rpm 2-2

GB10
- Gearbox with rear pto 1000 

rpm
- Vertragingskast 1000 toeren - Getriebegehause 1000 rpm 2-1

GB10/01 -- Rear pto 1000 rpm -- Achter 1000 toeren -- Rear pto 1000rpm 2-3

3 Dept control disc Diepte controle schijven Tastscheibe

LWSBS (/R,/L)
-  Single dept control disc (left 

and right)
- Enkele diepte  schijf - Ein paar Tastscheibe (L+R) 3-1

LWDBS - Double dept control disc - Dubbele diepte schijven - Doppelt Tastscheibe 3-2

4 RT30/F   Frame Frame v/d spitmachine Frame 4-1

5   Combined Gecombineerd met: Kombination mit:

RT30/CA - Alpego RD300 - Alpego RD-300 - Alpego RD-300 5-1

RT30/CR - Rake - Spijlenrek - Harke 5-2

ROTAR 300
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PARTS LIST
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBURG

1 2 RT30/R/02 Rotor shaft Flens met as   Flanschwelle

2 4 RT30/R/03 Nut M24 Moer M24   Nuss M24

3 4 RT30/R/04 M24x75 hs Bout M24x75   Bolzen M24x75

4 1 RT30/B/01/L External 1h blade Kantblad rechts i/d machine   Seite blatt rechts i/d Maschine 

5 28 RT30/R/05 Nut M20x2 Moer M20 2 keer/steel   Nuss M20 2x pro Stiel

6 28 RT30/R/06 M20x75x2 hs Bout M 20x75 2 keer/steel   Bolzen M 20x75 2x pro Stiel

7 7 RT30/B/02/R Rh blade Rechter spitblad   Spieß Blatt rechts

8 7 RT30/B/02/L Lh blade Linker spitblad   Spieß Blatt links

9 1 RT30/R/01/R Rh rotor Rechter rotordeel   Rotorteil rechts

10 1 RT30/R/01/L Lh rotor Linker rotordeel   Rotorteil links

11 1 RT30/B/01/R External rh blade Kantblad Links i/d machine   Seite blatt links i/d Maschine 

HARDWARE LIST 

   REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBURG

A 18 M14x45 hs Bout M 14x 45 Bolzen M 14x45

B 8 M12x30 shcs Bout M 12x30 Bolzen M 12x30

ROTAR 300
ROTORS

RT30/R

Notes:
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GEARBOX
GB08-GB10

PARTS LIST
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 GB08 Gearbox rear pto 800 rpm* Aandr.kast 800 rpm uitgaande pto Getriebegehäuse mit 800 rpm pto

1 1 GB10 Gearbox rear pto 1000 rpm** Aandr.kast 1000 rpm uitgaande pto Getriebegehäuse mit 1000 rpm pto

2 1 GB08/01 Rear pto 800 rpm* Doorgaande kast met 800 toeren Ausgehende PTO Getriebe 800 rpm

2 1 GB010/01 Rear pto 1000 rpm** Doorgaande kast met 1000 toeren Ausgehende PTO Getriebe 1000 rpm

3 1 GB08/02 Bearing support Lagerhuis Lagerung

4 1 GB08/03 Spacer 1 Vulring 1 Abstand Scheibe 1

5 1 GB08/04 Pto shaft Aftakasstomp naar de trekker PTO Achse nach traktor

6 1 GB08/05 Head cover Afdekplaat Deckel

7 1 GB08/06 Lock plate Borgplaat Schließblech

8 1 GB08/23 Bevel gear Haaks tandwiel Kegelradgetriebe

9 1 GB08/07 Helical gear Tandwiel Stirnradgetriebe

10 1 GB08/08 Spacer 2 Vulring 2 Abstand Scheibe 2

11 1 GB08/09 Spacer 3 Vulring 3 Abstand Scheibe 3 

12 1 GB08/10 Helicar gearbox Voorste huis van aandrijfkast Stirnradgetriebe gehäuse

13 1 GB09/11 Support Ondersteuningsring Stützring

14 1 GB08/13 Bearing spacers Lager vulring Abstand Scheibe für Lager

15 2 GB08/15 Margherita nut Moer sterwiel Mutter

16 2 GB08/16 Margherita Sterwiel Hinterrad

17 2 GB08/17 Closing margherita Sluitplaat Schließblech

18 2 GB08/18

ROTAR 300

18 2 GB08/18 Closing GNL case Keering Simmerring

19 1 GB08/19 Plate bearing support Lagerhuis Lagergehäuse

20 1 GB08/20 Bevel gearbox Aandrijfkast buitenhuis Getriebegehäuse

21 1 GB08/22 Slow shaft Traagdraaiende as Langsamen Welle

22 1 GB08/24 Bevel gear cover Afdekplaat Deckel

HARDWARE LIST 
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 1 Oil seal 50-90-10 Kering 50-90-10 Simmerring 50-90-10

B 2 Bearing 32310 Lager 32310 Lager 32310

C 7 M10x30 hs Bout M 10x30 Bolzen M10x30

D 1 Oil level plug 1/2" Oliepeil  plug 1/2" Ölstandsschraube 1/2"

E 2 M10x25 sbhcs Bout M10x30 Bolzen M10x30

F 6 M20x60 shcs 10.9 Bout M20x60          10.9 Bolzen M20x60  10.9

G 1 Bearing 30317 SKF Lager 30317 SKF Lager 30317 SKF

H 8 M12x55 shcs 10.9 Bout M12x55          10.9 Bolzen M12x55   10.9

I 1 Bearing 31317 SKF Lager 31317 SKF Lager 31317 SKF

L 2 O-ring 110.72 x 3.53 O-ring 110.72 x 3.53 O-ring 110.72 x 3.53

M 2 Oil seal ref. GNL 0665 Oliekering ref. GNL 0665 Simmerring GNL 0665

N 8 M12x30 schsc Bout M12x30          10.9 Bolzen M12x30    10.9

O 1 Female hexagonal plug 1" 1/2 Vulplug 1,5"  Einfüllschraube 1,5"

P 1 Male hexagonal plug 1/2" Aftapplug 1/2"  Ablassschraube 1/2"

Q 2 Bearing 33022 Lager 33022 Lager 33022

R 18 M12x25 hs     Bout M12x25    Bolzen M12 x 25

Notes:
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REAR PTO 800 rpm 
GB08/01

PARTS LIST
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 GB08/01/01 Bearing support 1 Lagerhuis 1 Lagergehäuse 1

2 1 GB08/01/02 Spacer Vulring Abstand Scheibe 

3 2 GB08/01/03 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

4 1 GB08/01/04 Bearing support 2 Lagerhuis 2 Lagergehäuse 2

5 1 GB08/01/05 Head cover Voorplaat Deckel

6 1 GB08/01/06 Middle axle Middenas Mitte Welle

7 1 GB08/01/07 Top gear 800 rpm Bovenste tandwiel 800 toeren Top Gear 800 U / min

8 1 GB08/01/08 Middle gear 800 rpm Middelste tandwiel 800 toeren Mitte Gear 800 U / min

9 1 GB08/01/09 Low gear Onderste tandwiel Unter Gear 

10 1 GB08/01/10 Shaft rear pto PTO as naar achteren PTO nach hinten

11 1 GB08/01/11 Gearbox 800 rpm Huis aandrijfkast 800 toeren Getriebegehäuse 800 U / min

12 1 GB08/01/12 Bearing support 3 Lagerhuis 3 Lagergehäuse 3

HARDWARE LIST 
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 12 M10x50 shcs Bout M10x50 Bolzen M10x50

B 2 Bearing 32310 Lager 32310 Lager 32310

C 9 M12x30 shcs Bout M12x30 Bolzen M12x30

D 2 Oil seal 50-70-10 Kering 50-70-10 Simmerring 50-70-10

ROTAR 300

D 2 Oil seal 50-70-10 Kering 50-70-10 Simmerring 50-70-10

E 8 Socket set screw M10 Inbusbout M10 Gewindestift M10

F 5 M12x160 shcs Bout M12x160 Bolzen M12x160

G 1 Oil level plug 1/2" Oliepeil plug 1/2" Ölstandsschraube 1/2"

H 2 Seeger  e30 Borgring E 30 Sicherungsring E30

I 1 Seeger  i72 Borgring I 72 Sicherungsring I72

L 2 Bearing NUP 306 ECP Lager NUP 306 ECP Lager NUP 306 ECP

M 1 Bearing 6310 Lager 6310 Lager 6310

N 1 Self locking RCK11 50-80 Zelfborgende RCK 11 50-80 Selbsthemmend RCK 11 50-80

O 1 Key 16x10x45 Inlegspie 16x10x45 Passfeder 16x10x45

P 1 M12x75 shcs Bout M12x75 Bolzen M12x75

Q 1 Male sochet cups 1/2" Aftapstop 1/2" Ablassschraube 1/2"

R 1 Breather cap 1/2" Ontluchtingsdop 1/2" Entlüftungsstopfen 1/2"

S 2 Spring pin Φ10x30 Veer 10x30 Spiralfeder 10x30

Notes:
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REAR PTO 1000 rpm
GB10/01

PARTS LIST 
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 GB08/01/01 Bearing support 1 Lagerhuis 1 Lagergehäuse 1

2 1 GB08/01/02 Spacers Vulring Abstand Scheibe 

3 2 GB08/01/03 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

4 1 GB08/01/04 Bearing support 2 Lagerhuis 2 Lagergehäuse 2

5 1 GB10/01/05 Head cover Voorplaat Deckel

6 1 GB08/01/06 Middle axle Middel as Mitte Welle

7 1 GB10/01/07 Top gear 1000 rpm Bovenste tandwiel 1000 toeren Top Gear 1000 U / min

8 1 GB10/01/08 Middle gear 1000 rpm Middelste tandwiel 100 toeren Mitte Gear 1000 U / min

9 1 GB08/01/09 Low gear Onderste Tandwiel Unter Gear 

10 1 GB08/01/10 Shaft rear pto PTO as naar achteren PTO nach hinten

11 1 GB10/01/11 Gear box 1000 rpm Huis aandrijfkast 1000 toeren Getriebegehäuse 1000 U / min

12 1 GB08/01/12 Bearing support 3 Lagerhuis 3 Lagergehäuse 3

HARDWARE LIST
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 12 M10x50 shcs Bout M10x50 Bolzen M10x50

B 2 Bearing 32310 Lager 32310 Lager 32310

C 9 M12x30 shcs Bout M12x30 Bolzen M12x30

D 2 Oil seal 50-70-10 Kering 50-70-10 Simmerring 50-70-10

ROTAR 300

D 2 Oil seal 50-70-10 Kering 50-70-10 Simmerring 50-70-10

E 8 Socket set screw M10 Inbusbout M10 Gewindestift M10

F 5 M12x160 shcs Bout M12x160 Bolzen M12x160

G 1 Oil level plug 1/2" Oliepeil plug 1/2" Ölstandsschraube 1/2"

H 2 Seeger e30 Borgring E 30 Sicherungsring E30

I 1 Seeger i72 Borgring I 72 Sicherungsring I72

L 2 Bearing NUP 306 ECP Lager NUP 306 ECP Lager NUP 306 ECP

M 1 Bearing 6310 Lager 6310 Lager 6310

N 1 Self locking RCK 11 50-80 Zelfborgende RCK 11 50-80 Selbsthemmend RCK 11 50-80

O 1 Key 16x10x45 Inlegspie 16x10x45 Passfeder 16x10x45

P 1 M12x75 shcs Bout M12x75 Bolzen M12x75

Q 1 Male sochet cups 1/2" Aftapstop 1/2" Ablassschraube 1/2"

R 1 Breather cap 1/2" Ontluchtingsdop 1/2" Entlüftungsstopfen 1/2"

S 2 Spring pin Ø10x30 Veer 10x30 Spiralfeder 10x30

Notes: 
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SINGLE DEPT CONTROL DISC

LWSBS

PARTS LIST 
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 LWSBS/R Rh single dept control disc* Rechter diepteschijf * Richter Tastscheibe*

2 1 LWSBS/L Lh single dept control disc** Linker diepteschijf ** Linker Tastscheibe**

3 1 LWSBS/R/01 Rh hub for single disc* Rechter naaf met steel Richter Nabe mit Stiel

3 1 LWSBS/L/01 Lh hub for single disc** Linker naaf met steel Linker Nabe mit Stiel

4 1 LWSBS/02 Hub caps d90 Naafdop 90 mm Nabbe Kappe 90mm

5 1 LWSBS/R/03 Rh disc* Rechter schijf Richter Scheibe

5 1 LWSBS/L/03 Lh disc** Linker schijf Linker Scheibe

HARDWARE LIST
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 1 Crown nut M30x2 Kroonmoer M 30x2 Kronenmutter M30x2

B 1 Split pin Ø5x50 Splitpen 5x50 Sicherungsstift 5x50

C 1 Flat washer M30 Platte ring Flache Unterlegscheibe

D 2 Bearing 33210 Lager 33210 Lager 33210

E 1 Grease nipples M10 Vetnippel  M10 Schmiernippel M10

F 1 Oil seal 60-90-10 kering 60-90-10 Simmerring 60-90-10

ROTAR 300

Notes: 

(*) (**) Respect the coupling
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DOUBLE DEPT CONTROL DISC

LWDBS

PARTS LIST 
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREBUNG 

1 1 LWDBS Double dept control disc Dubbele diepte schijf Doppelt Tastscheibe

2 1 LWDBS/01 Gull support Steel Stiel

3 1 LWDBS/02 Gull pin Pen Stachel

4 1 LWDBS/03 Gull dwarsbalk met nafen Querstange mit Nabe

5 1 LWSBS/02 Hub caps d90 Naafdop 90mm Nabbe Kappe 90mm

6 1 LWSBS/R/03 Rh disc Rechter schijf Richter Scheibe

7 1 LWSBS/L/03 Lh disc Linker schijf Linker Scheibe

HARDWARE LIST
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREBUNG

A 3 Crown nut M30x2 Kroonmoer M30x2 Kronenmutter M30x2

B 3 Split pin  Ø5x50 Splitpen 5x50 Sicherungsstift 5x50

C 2 Flat washer M30 Platte ring Flache Unterlegscheibe

D 4 Bearing 33210 Lager 32210 Lager 33210

E 3 Grease nipples M10 Vetnippel M10 Schmiernippel M10

F 2 Oil seal 60-90-10 Kering 60-90-10 Simmerring 60-90-10

G 1 Bush 50-60-60 Bus  50-60-60 Trommel 50-60-60

ROTAR 300

Notes: 
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ASSEM FRAME

RT30/F

PARTS LIST 
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 4 RT30/F/01 Plastic bonnet Kunststof kap Kunststoff-Haube

2 2 RT30/F/02 Rear frame bonnet Achter frame beschermkap Heckrahmen Motorhaube

3 2 RT30/F/03/R Lh hook bonnet Linker vastzethaak Linken Haken haube

4 1 RT30/F/03/L Rh hook bonnet Rechter vastzethaak Richten Haken haube

5 1 RT30/F/04/R Lh front frame bonnet Voorframe beschermkap links Links Frontrahmen haube

6 1 RT30/F/04/L Rh front frame bonnet Voorframe beschermkap rechts Recht Frontrahmen haube

7 2 RT30/F/05/40 Cylindrer Φ40* Cilinder φ40* Zylinder φ40*

7 2 RT30/F/05/50 Cylindrer Φ50** Cilinder φ50** Zylinder φ50**

8 2 RT30/F/05/40/1 Oil seal kit for cylinder Φ40* Olie kering voor cilinder φ40* Oil Dichtsatz für Zylinderφ40

8 2 RT30/F/05/50/1 Oil seal kit for cylinder Φ50** Olie kering voor cilinder φ50** Oil Dichtsatz für Zylinderφ50

9 2 RT30/F/06 Cylinder support Cilinder steun Zylinder-Unterstützung

10 1 RT30/F/07 Frame Frame Rahmen

11 1 RT30/F/08 Gearbox cover Afdekplaat voor de bak Getriebedeckel

12 2 RT30/F/09 Bush 80-95-40 Bus 80-95-40 Trommel 80-95-40

13 2 RT30/F/10 Rotor support Lagerhuis Rotor-Unterstützung

14 2 RT30/F/11 External closing rotor support Buitenring Außenring

15 8 RT30/F/12 Spacer Halve maantjes Abstandhalter

16 2 RT30/F/13 Cover rotor support Afdekplaatje Deckel

17 2 RT30/F/14 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

18 2 RT30/F/15 Rear foot Steunpoot Stützfuß

19 1 RT30/F/16/R Rh bonnet closing Rechter centrale borging Richter Haube schließen

20 1 RT30/F/16/L Lh bonnet closing Linker centrale borging Linker Haube schließen

21 1 RT30/F/17 Central subsoiler Middenste woelpoot Zentrale Grubber

22 1 RT30/F/17/1 Middle punto Beitel voor middenpoot Meißel von Zentrale Grubber

HARDWARE LIST
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 64 M10x25 sbhcs Ronde kop inbusbout M10x25 Inbusschraube M10x25

B 32 M10x35 sbhcs Ronde kop inbusbout M10x35 Inbusschraube M10x35

C 6 M12x80 shcs Inbusbout M12x80 Inbusschraube M12x80

D 16 Flat washer M12 Platte ring M12 Flache Unterlegscheibe M12

E 6 Nut M12 Moer M12 Mutter M12

F 2 M10x45 shcs Inbusbout M10x45 Inbusschraube M10x45

G 94 Flat washer M10 Platte ring M10 Flache Unterlegscheibe M10

H 90 Nut M10 Moer M10 Mutter M10

I 6 M14x35 hs Bout M14x35 Bolzen M14x35

L 6 Flat washer M14 Platte ring M14 Flache Unterlegscheibe M14

M 24 Nut M20 Moer M20 Mutter M20

N 12 M20x65 hs Inbus verzonken M20x65 Inbusschraube M20x65

O 4 M20x45 hs Bout M20x45 Bolzen M20x45

P 8 M14x60 schcs Inbus verzonken M14x60 Inbusschraube M14x60

Q 2 Grip clip Ø8 Borgpen 8 mm Sicherungsstift 8 mm

R 2 Grease nipples M10 Vetnippel  M10 Schmiernippel M10

S 2 M12x25 hs Bout M12x25 Bolzen M12x25

T 2 Bearing 6015 Lager 6015 Lager 6015

U 4 Split pin  Ø3 Splitpen 3 mm Sicherungsstift 3mm

V 4 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

Z 6 M20x100 hs Bout M20x100 Bolzen M20x100

Notes:

(*) (**) Respect the coupling 

ROTAR 300
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ALPEGO RD 300

RT30/CA

PARTS LIST
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 RT30/CA/01/R Rh cover ¹ Zijplaat rechts 1100 mm Seitenplatte rechts 1100mm

1 1 RT30/CA /01/RL Rh cover long ² Zijplaat rechts lang 1120 mm Seitenplatte rechts 1120mm

2 2 RT30/CA/02 Cylinder pin Cilinder pen Zylinderstift

3 2 RT30/CA/03 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

4 2 RT30/CA/04 Alpego support Speciale steun voor Alpego Alpego Unterstützung

5 1 RT30/CA/05 Alpego Rotodent RD 300 Alpego kopeg RD300 Alpego RD300 Kreiselegge

6 1 RT30/CA/06 Top link L1100 Topverbinding L1100 Oberlenker L1100

7 1 TR30/CA/07 top link support Topstangsteun Oberlenker Unterstützung

8 2 RT30/CA/08 Support Steun Unterstützung

9 1 RT30/CA /01/L Lh cover ¹ Zijplaat links 1100 mm Seitenplatte links 1100mm

9 1 TR30/CA/01/LL Lh cover long ² Zijplaat links  lang 1120 Seitenplatte links 1120mm

10 2 RT309/CA/09 Spacer Ring Shim

HARDWARE LIST 
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 4 Seeger e20 Borgring E20 Sicherungsring E20

B 4 M14x40 schcs Bout M14x40 Bolzen M14x40

C 2 Grease nipples M10 Vetnippel M10 Schmiernippel M10

D 2 Seeger e30 Borgring E30 Sicherungsring E30

ROTAR 300

D 2 Seeger e30 Borgring E30 Sicherungsring E30

E 2 Bush 50-60-50 Bus 50-60-50 Trommel 50-60-50

F 4 M12x35 hs Bout M12x35 Bolzen M12x35

G 2 M16x65 hs Bout M16x65 Bolzen M16x65

H 2 M16x40 hs Bout M16x40 Bolzen M16x40

I 4 Nut M16 Moer M16 Mutter M16

L 4 Nut M12 Moer M12 Mutter M12

M 2 Top link pin Topstang pen Oberlenker pin

N 2 Linch pin Borgpen Sicherungsstift

O 4 M14x45 hs Bout M14x45 Bolzen M14x45

P 4 Nut M14 Moer M14 Mutter M14

Q 1 Pto shaft Aftakas PTO

Notes: 

¹ L = 1100

² L = 1120
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RAKE

RT30/CR

PARTS LIST
REF. QTY PART No. DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

1 1 RT30/CA/01/R Rh cover ¹ Zijplaat rechts 1100 mm Seitenplatte rechts 1100mm

1 1 RT30/CA /01/RL Rh cover long ² Zijplaat rechts lang 1120 mm Seitenplatte rechts 1120mm

2 2 RT30/CA/02 Cylinder pin Cilinder pen Zylinderstift

3 2 RT30/CA/03 Flat washer Platte ring Flache Unterlegscheibe

4 2 RT30/CR/04 Rake Spijlenrek Harke

5 1 RT30/CA/01/L Lh cover ¹ Zijplaat links 1100 mm Seitenplatte links 1100mm

5 1 RT30/CA/01/LL Lh cover long ² Zijplaat links lang1120 mm Seitenplatte links 1120mm

6 2 RT30/CA/09 Spacer Ring Shim

HARDWARE LIST 
REF. QTY DESCRIPTION BESCHRIJVING BESCHREUBUNG

A 4 Seeger e20 Borgring E20 Sicherungsring E20

B 4 M14x40 schcs Bout M14x40 Bolzen M14x40

C 2 Grease nipples M10 Vetnippel M10 Schmiernippel M10

D 2 Seeger e30 Borgring E30 Sicherungsring E30

E 2 Bush 50-60-50 Bus 50-60-50 Trommel 50-60-50

ROTAR 300

Notes: 

¹ L = 1100

² L = 1120


